2 Runda Wyscigowych Motocyklowych
Mistrzostw Polski, Pucharu Polski.

y 4 ? 1 Runda Pucharu Polski Classic

i O Runda Mistrzostw Stowacji

_— 30.06-02.07.2023r.
AngnosLas  TOR POZNAN

I2 Runda WMMP i PP

| 5.SuperTwin, Twin Tor Poznan 4,083 km
Wyscig 2 02.07.2023 13:50 .
Race (9 Laps) started at 13:49:08

Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3
(1) Molik Jacek (85) Sztabinski Sebastian
1 13:50:56.447 1:45.685 +2.889 45.877 32.982 26.826 1 13:51:04.694 1:53.165 +5.503 49.508 35.331 28.326
2 13:52:39.243 1:42.796 43.087 32.844 26.865 2 13:52:54.662 1:49.968 +2.306 46.103 35.234 28.631
3 13:54:22.305 1:43.062 +0.266 43.100 33.079 26.883 3 13:54:43.082 1:48.420 +0.758 45.481 34.804 28.135
4 13:56:05.496 1:43.191 +0.395 43.168 33.184 26.839 4 13:56:31.666 1:48.584 +0.922 45.543 34.863 28.178
5 13:57:48.633 1:43.137 +0.341 43.175 33.013 26.949 5 13:58:20.023 1:48.357 +0.695 45.463 34.740 28.154
6 13:59:31.688 1:43.055 +0.259 43.210 32.996 26.849 6 14:00:08.290 1:48.267 +0.605 45.648 34.789 27.830
7 14:01:15.362 1:43.674 +0.878 43.417 33.370 26.887 7 14:01:57.234 1:48.944 +1.282 45.814 34.994 28.136
8 14:02:58.892 1:43.530 +0.734 43.352 33.287 26.891 8 14:03:44.896 1:47.662 45.209 34.574 27.879
9 14:04:44.330 1:45.438 +2.642 43.548 33.597 28.293 9 14:05:32.643 1:47.747 +0.085 45.274 34.759 27.714
(88) Rowinski Tomasz (24) Sterczata Michat
1 13:50:57.936 1:47.827 +4.540 47.703 32.932 27.192 1 13:51:04.410 1:52.699 +3.501 49.181 35.318 28.200
2 13:52:41.576 1:43.640 +0.353 43.247 33.377 27.016 2 13:52:54.400 1:49.990 +0.792 46.273 35.150 28.567
3 13:54:25.342 1:43.766 +0.479 43.657 33.236 26.873 3 13:54:45.440 1:51.040 +1.842 46.527 35.543 28.970
4 13:56:08.629 1:43.287 43.362 32.900 27.025 4 13:56:37.057 1:51.617 +2.419 47.024 35.989 28.604
5 13:57:52.313 1:43.684 +0.397 43.365 33.205 27.114 5 13:58:27.415 1:50.358 +1.160 46.319 35.346 28.693
6 13:59:36.563 1:44.250 +0.963 43.935 33.251 27.064 6 14:00:17.534 1:50.119 +0.921 46.389 35.318 28.412
7 14:01:20.586 1:44.023 +0.736 44.071 33.058 26.894 7 14:02:06.853 1:49.319 +0.121 45.967 34.838 28.514
8 14:03:04.365 1:43.779 +0.492 43.578 33.266 26.935 8 14:03:56.051 1:49.198 45.912 35.163 28.123
9 14:04:49.129 1:44.764 +1.477 43.879 33.573 27.312 9 14:05:45.570 1:49.519 +0.321 46.136 35.030 28.353
(92) Zukierski Michat (87) Drogosz Mateusz
1 13:50:59.343 1:48.764 +4.529 47.046 34.617 27.101 1 13:51:06.873 1:54.871 +4.945 50.438 35.865 28.568
2 13:52:43.637 1:44.294 +0.059 43.406 33.741 27.147 2 13:52:58.590 1:51.717 +1.791 46.556 35.536 29.625
3 13:54:28.056 1:44.419 +0.184 43.680 33.677 27.062 3 13:54:49.076 1:50.486 +0.560 46.873 35.217 28.396
4 13:56:12.442 1:44.386 +0.151 43.474 33.677 27.235 4 13:56:39.537 1:50.461 +0.535 46.343 35.640 28.478
5 13:57:57.045 1:44.603 +0.368 43.586 33.744 27.273 5 13:58:29.885 1:50.348 +0.422 46.492 35.190 28.666
6 13:59:41.471 1:44.426 +0.191 43.719 33.585 27.122 6 14:00:20.109 1:50.224 +0.298 46.344 35.407 28.473
7 14:01:26.305 1:44.834 +0.599 43.867 33.830 27.137 7 14:02:10.035 1:49.926 46.325 35.063 28.538
8 14:03:10.540 1:44.235 43.522 33.606 27.107 8 14:04:00.530 1:50.495 +0.569 46.358 35.629 28.508
9 14:04:55.168 1:44.628 +0.393 43.603 33.566 27.459 9 14:05:51.583 1:51.053 +1.127 46.668 35.754 28.631
(66) Dresner Jan (95) Witek Adrian
1 13:51:00.102 1:49.406 +4.121 48.080 34.271 27.055 1 13:51:07.635 1:55.703 +6.753 51.182 35.838 28.683
2 13:52:45.919 1:45.817 +0.532 43.614 34.881 27.322 2 13:52:58.912 1:51.277 +2.327 46.376 36.135 28.766
3 13:54:31.271 1:45.352 +0.067 43.769 34.320 27.263 3 13:54:50.979 1:52.067 +3.117 46.940 36.281 28.846
4 13:56:16.848 1:45.577 +0.292 43.843 34.378 27.356 4 13:56:41.408 1:50.429 +1.479 45.796 35.758 28.875
5 13:58:02.133 1:45.285 43.873 34.162 27.250 5 13:58:30.358 1:48.950 45.558 35.003 28.389
6 13:59:48.685 1:46.552 +1.267 44.601 34.526 27.425 6 14:00:21.041 1:50.683 +1.733 46.572 35.428 28.683
7 14:01:36.384 1:47.699 +2.414 45.106 34.898 27.695 7 14:02:10.643 1:49.602 +0.652 45.928 35.492 28.182
8 14:03:22.823 1:46.439 +1.154 44.738 34.386 27.315 8 14:04:00.908 1:50.265 +1.315 46.079 35.708 28.478
9 14:05:09.242 1:46.419 +1.134 44171 34.628 27.620 9 14:05:51.770 1:50.862 +1.912 46.443 35.745 28.674
(44) Zymon Mikotaj (12) Bloch Michat
1 13:50:59.434 1:49.051 +4.787 48.089 33.961 27.001 1 13:51:06.258 1:54.265 +3.966 49.991 35.403 28.871
2 13:52:43.698 1:44.264 43.689 33.507 27.068 2 13:52:56.557 1:50.299 46.236 35.355 28.708
3 13:54:28.764 1:45.066 +0.802 44.126 33.912 27.028 3 13:54:48.173 1:51.616 +1.317 47.379 35.380 28.857
4 13:56:14.500 1:45.736 +1.472 43.999 34.333 27.404 4 13:56:39.166 1:50.993 +0.694 46.701 35.548 28.744
5 13:58:01.229 1:46.729 +2.465 44.585 34.591 27.553 5 13:58:29.751 1:50.585 +0.286 46.250 35.367 28.968
6 13:59:48.430 1:47.201 +2.937 45.086 34.662 27.453 6 14:00:20.961 1:51.210 +0.911 46.863 35.524 28.823
7 14:01:36.267 1:47.837 +3.573 45.016 35.029 27.792 7 14:02:12.063 1:51.102 +0.803 46.679 35.588 28.835
8 14:03:23.553 1:47.286 +3.022 45.298 34.338 27.650 8 14:04:03.337 1:51.274 +0.975 46.395 36.026 28.853
9 14:05:09.392 1:45.839 +1.575 44.326 34.090 27.423 9 14:05:54.507 1:51.170 +0.871 46.626 35.583 28.961
(67) Komajda Przemystaw (45) Rozynski Przemystaw
1 13:51:01.461 1:50.435 +4.197 48.885 34.066 27.484 1 13:51:11.953 1:59.948 +4.487 51.950 37.376 30.622
2 13:52:48.020 1:46.559 +0.321 45.166 34.003 27.390 2 13:53:08.696 1:56.743 +1.282 48.592 37.667 30.484
3 13:54:34.258 1:46.238 44.726 33.968 27.544 3 13:55:04.652 1:55.956 +0.495 48.668 37.079 30.209
4 13:56:22.332 1:48.074 +1.836 44.807 34.125 29.142 4 13:57:01.314 1:56.662 +1.201 48.837 37.373 30.452
5 13:58:09.712 1:47.380 +1.142 45.541 34.179 27.660 5 13:58:57.145 1:55.831 +0.370 48.773 36.845 30.213
6 13:59:58.184 1:48.472 +2.234 45.870 34.401 28.201 6 14:00:52.606 1:55.461 48.510 36.833 30.118
7 14:01:46.045 1:47.861 +1.623 46.042 34.265 27.554 7 14:02:48.869 1:56.263 +0.802 48.888 37.023 30.352
8 14:03:33.189 1:47.144 +0.906 45.125 34.299 27.720 8 14:04:46.643 1:57.774 +2.313 49.054 37.486 31.234
9 14:05:19.625 1:46.436 +0.198 44.967 34.071 27.398
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2 Runda Wyscigowych Motocyklowych
Mistrzostw Polski, Pucharu Polski.
1 Runda Pucharu Polski Classic
Runda Mistrzostw Stowacji
30.06-02.07.2023r.

s TOR POZNAN
2 Runda WMMP i PP
5.SuperTwin, Twin Tor Poznan 4,083 km

Wyscig 2 02.07.2023 13:50 .
Race (9 Laps) started at 13:49:08

Lap Time of Day Lap Tm Diff S$1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3
(31) Seko Jan
1 13:51:03.047 1:51.754 +3.399 49.007 34.909 27.838
2 13:52:57.977 1:54.930 +6.575 45.642
3 13:54:46.332 1:48.355 45.510 2:29.471 28.172
4 13:56:47.387 2:01.055 +12.700 46.079 43.324 31.652
5 13:59:29.342 2:41.955 +53.600 50.805 1:18.351 32.799
6 14:01:35.633 2:06.291 +17.936 53.784 40.662 31.845
7 14:03:37.363 2:01.730 +13.375 50.828 38.972 31.930
8 14:05:39.829 2:02.466 +14.111 49.849 41.329 31.288
(4) Koci Pavel
1 13:51:12.593 2:00.189 +4.132 52.346 37.965 29.878
2 13:53:08.969 1:56.376 +0.319 48.497 37.679 30.200
3 13:55:05.392 1:56.423 +0.366 49.019 37.599 29.805
4 13:57:01.449 1:56.057 48.672 37.681 29.704
5 13:58:58.219 1:56.770 +0.713 49.043 37.807 29.920
p6 14:03:02.592 4:04.373 +2:08.316 1:07.187 1:15.461
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